
1 

 

 
  

Ministério da Educação 

Universidade Federal da 

Fronteira Sul 

Pró-Reitoria de Gestão de 

Pessoas 

 

Chapecó - Santa Catarina 

Brasil 

www.uffs.edu.br 

segep@uffs.edu.br 

  
  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

                            Universidade Federal da Fronteira Sul 

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas 

 

PORTARIA Nº 010/PROGESP/UFFS/2016 

 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na 

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria nº 347/GR/UFFS/2010 e o Artigo 

10 da Lei 11.091/2005, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º CONCEDER Progressão por Mérito Profissional aos Servidores 

Técnicos Administrativos em Educação a seguir relacionados: 

 

 

Nome 

 

SIAPE 

 

Cargo 

Nível de Vencimento 
 

Vigência 

 

Processo nº 
De Para 

Ana Claudia Susin 

Daneluz Finatto 
2129789 

Assistente em 

Administração 
I (um) II (dois) 09/12/2015 

23205.000578/2016

-31 

Arthur Steffens 1628587 
Técnico de 

Laboratório 
I (um) II (dois) 18/12/2015 

23205.000579/2016

-85 

Bruno Dornelles 
Reginatto 

1781838 Psicólogo I (um) II (dois) 16/12/2015 
23205.000580/2016
-18 

Caroliny Mendes Dos 

Santos 
2129413 

Assistente em 

Administração 
I (um) II (dois) 09/12/2015 

23205.000581/2016

-54 

Cassiane Anghinoni 2130218 
Assistente em 

Administração 
I (um) II (dois) 11/12/2015 

23205.000582/2016

-07 

Daniela Thomas 
Rauber 

1977720 
Assistente em 
Administração 

I (um) II (dois) 13/12/2015 
23205.000600/2016
-42 

Darlan Eziquiel 

Felisberto Da Silva 
2129252 

Técnico de 
Tecnologia da 

Informação 

I (um) II (dois) 05/12/2015 
23205.000597/2016

-67 

Deisi Stangherlin 2130151 
Assistente em 

Administração 
I (um) II (dois) 04/12/2015 

23205.000592/2016

-34 

Dilvan Mauricio 

Lopes 
2131708 

Assistente em 

Administração 
I (um) II (dois) 10/12/2015 

23205.000593/2016

-89 

Elise Cristina Eidt 2907979 
Assistente em 
Administração 

I (um) II (dois) 16/12/2015 
23205.000594/2016
-23 

Jonas Simon Dugatto 2131973 Tecnólogo I (um) II (dois) 16/12/2015 
23205.000596/2016

-12 

Késia Zanuzo 2131671 
Nutricionista-

Habilitação 
I (um) II (dois) 16/12/2015 

23205.000599/2016

-66 

Luana Jessica Gnoatto 2132951 
Assistente em 
Administração 

I (um) II (dois) 23/12/2015 
23205.000601/2016
-97 

 

Chapecó-SC, 02 de fevereiro de 2016. 

 

 

Elvis Roberto Giacomim 

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas em exercício 

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br

